

**Lucrari de extindere a sistemului
de iluminat stradal din s.Hiliuti
,r-nul Riscani**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2633

Valoarea de deviz 335 163,606 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	33-04-014-2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	110,000	527,302 132,041	58 003,265 14 524,554
2	33-03-004-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 5 m	buc	10,000	173,905 46,705	1 739,046 467,046
3	33-04-008-3 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	4,250	2 598,100 2 012,334	11 041,925 8 552,419
4	Pret de piata п. K=1,000	Cablu SIP4 2*25	M	4 250,00 0	15,000 0,000	63 750,000 0,000
5	Pret de piata п. K=1,000	Banda de fixare din inox	M	300,000	8,900 0,000	2 670,000 0,000
6	Pret de piata	Clama de fixare a bandei A-20	buc	480,000	2,800	1 344,000

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=1,000				0,000	0,000
7	Pret de piata п. K=1,000	Clema de ancoraj RA 1500	buc	101,000	30,000 0,000	3 030,000 0,000
8	Pret de piata п. K=1,000	Consola de ancoraj CS 10.3	buc	101,000	35,000 0,000	3 535,000 0,000
9	Pret de piata п. K=1,000	Set de fixare intermediara ES 1500E	buc	84,000	83,300 0,000	6 997,200 0,000
10	Pret de piata п. K=1,000	Clema de perforare CE25.150	buc	220,000	28,000 0,000	6 160,000 0,000
11	CL18A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	140,000	27,152 11,532	3 801,350 1 614,480
12	08-02-363-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	110,000	274,921 196,621	30 241,266 21 628,266
13	Pret de piata п. K=1,000	Console metalice pentru corp de iluminat	buc	110,000	122,420 0,000	13 466,200 0,000
14	08-03-574-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire	0,960	1 189,381 968,688	1 141,806 929,940
15	08-02-373-3 п.	Conductor la treceri, prin linii de telecomunicatii, retele de iluminat si alte obstacole,	buc	5,000	89,432 65,732	447,162 328,662

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	sectiune pina la: 35 mm ²				
16	08-02-471-4 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	1,000	2 042,595 478,001	2 042,595 478,001
17	08-02-472-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	1,000	2 859,604 1 095,540	2 859,604 1 095,540
18	08-02-411-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,140	4 247,800 2 000,800	594,692 280,112
19	Pret de piata п. K=1,000	Furtun metalic D 40mm	M	14,000	18,160 0,000	254,240 0,000
20	08-03-573-4 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm,	buc	1,000	188,604 136,654	188,604 136,654
21	08-03-600-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,000	22,204 19,604	22,204 19,604
22	08-03-526-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5,000	129,823 89,950	649,115 449,748
23	08-01-102-1 п. K=3=1,000;	Dulap de dirijare si reglare SRN	buc	1,000	1 088,972 841,836	1 088,972 841,836

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,000; III=1,000					
24	Pret de piata n. K=1,000	Contor ME 172	buc	1,000	516,670 0,000	516,670 0,000
25	Pret de piata n. K=1,000	Intrerupator automat monofazat cu caracteristica C	buc	5,000	24,500 0,000	122,500 0,000
26	Pret de piata n. K=1,000	BZUM-TF--01	buc	1,000	875,000 0,000	875,000 0,000
27	08-01- 102-1 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Dulap de dirijare si reglare SRN	buc	1,000	1 088,972 841,836	1 088,972 841,836

Cheltuieli directe	lei	217 671,388
Asigurari sociala	24,00 %	12 525,288
Total	100,00 +	230 196,676
Cheltuieli de regie	55,00 %	28 703,784
Total	100,00 +	258 900,460
Transport	10,00 %	14 926,014
Total	100,00 +	273 826,474
Beneficiu	2,00 %	5 476,530
Total	100,00 +	279 303,004
TVA	20,00 %	55 860,602

Total deviz: 335 163,606
Incluziv salariu 52 188,698

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Lucrari de extindere a sistemului
de iluminat stradal din s.Hiliuti
,r-nul Riscani**
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2633

Valoarea de deviz 335 163,606 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2633:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	877,111	57,66	50 574,218
2.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	26,600	57,66	1 533,756
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,400	57,66	80,724
		Total manopera				52 188,698

Materiale:

1.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea construcțiilor din beton armat	t	0,050	15 000,00	750,000
2.	101-1745	Benzina solvent	t	0,007	0,10	0,001
3.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,085	0,10	0,009
4.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,100	0,10	0,210
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,066	1 000,00	66,000
6.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,173	18 000,00	3 114,000
7.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,007	18 000,00	126,000
8.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,004	57,00	0,228
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,977	41,00	81,057
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,024	0,10	0,003
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	12,885	35,00	450,975
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,152	0,10	0,915
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,070	10,00	0,700
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,152	2,00	18,304
15.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,030	15,00	0,450
16.	1019852	Vopsea	kg	55,200	5,00	276,000
17.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,400	15,00	21,000
18.	110-0181	Bratari "СФ"	buc	25,500	0,10	2,550
19.	111113	Clema NC 20	buc	480,000	2,80	1 344,000
20.	111119	Banda metalica F207	m	300,000	8,90	2 670,000
21.	11165	Conductor SIP 4 2*25	m	4 250,000	15,00	63 750,000
22.	1165	Consola de ancoraj RA 1500	buc	101,000	30,00	3 030,000
23.	165	Consola de ancoraj CS 10.3	buc	101,000	35,00	3 535,000
24.	201-9251	Suporti	kg	0,000	0,00	0,000

25.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,000	0,00	0,000
26.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,005	16 000,00	80,000
27.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,400	39,00	54,600
28.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	140,000	15,00	2 100,000
29.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,700	41,00	28,700
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,120	3,00	3,360
31.	449	Consoala cu un brat	buc	110,000	122,42	13 466,200
32.	5009031	Scoabe	10 buc	3,500	25,00	87,500
33.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	4,080	5,60	22,848
34.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,400	0,10	0,140
35.	5009062	Papuci de cablu	buc	128,420	2,00	256,840
36.	5009070	Racordari	10 buc	0,140	0,10	0,014
37.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	7,700	0,10	0,770
38.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,104	10,00	1,040
39.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,140	20,00	2,800
40.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,979	0,10	0,098
41.	5009619	Ate de cusut	kg	0,015	0,10	0,002
42.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,106	0,10	0,012
43.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	1,224	0,10	0,122
44.	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,000	0,00	0,000
45.	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	110,000	354,16	38 957,600
46.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,002	5 000,00	10,000
47.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОC30"	kg	0,077	47,00	3,619
48.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,032	10,00	0,320
49.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭC"	kg	1,525	0,10	0,152
50.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,126	45,00	5,670
51.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,252	23,00	5,796
52.	55	Furtun metalic D 40 mm	m	14,000	18,16	254,240
53.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	8,925	1,00	8,925
54.	6582	Contor ME 172	buc	1,000	516,67	516,670
55.	659	Set de fixare ES 1500E	buc	84,000	83,30	6 997,200
56.	68768	Dulap de evidenta BZUM-TF-1	buc	1,000	875,00	875,000
57.	88	Automat BA47-29 1P C	buc	5,000	24,50	122,500
58.	998	Clema de perforare CE25.150	buc	220,000	28,00	6 160,000
		Total materiale de constructii				149 260,140

Utilaje de constructii:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	10,030	170,00	1 705,100
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,311	250,00	1 077,750
3.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	101,770	50,00	5 088,500
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	148,150	50,00	7 407,500
5.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	1,900	50,00	95,000
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,536	15,00	143,040
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	6,320	35,00	221,200
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii	h-ut	0,220	35,00	7,700

		mobile de compresare				
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,200	15,00	3,000
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,622	35,00	21,770
11.	331481	Masini pneumatice tip "IIM-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint	h-ut	6,100	35,00	213,500
12.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	19,538	10,00	195,380
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,311	10,00	43,110
		Total utilaje de constructii				16 222,550

Total:

Cheltuieli directe	lei	217 671,388
Asigurari sociala	24,00 %	12 525,288
Total	100,00 +	230 196,676
Cheltuieli de regie	55,00 %	28 703,784
Total	100,00 +	258 900,460
Transport	10,00 %	14 926,014
Total	100,00 +	273 826,474
Beneficiu	2,00 %	5 476,530
Total	100,00 +	279 303,004
TVA	20,00 %	55 860,602

Total deviz:

**335 163,6
06**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

**Lucrari de extindere a sistemului de iluminat stradal
din s.Hiliuti ,r-nul Riscani**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2633

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7

1	2	3	4	5	6	7
1	33-04-014-2 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			527,302 132,041
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,041
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	0,10	0,000
	542-9025	Lubrifiant "3OC"	kg	0,0100	0,10	0,001
	201-9251	Suporti	kg	0,0000	0,00	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,0000	0,00	0,000
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	1,0000	354,16	354,160
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	50,00	40,000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	10,00	1,100
2	33-03-004-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 5 m	buc			173,905 46,705
	1	Muncitor	h-om	0,8100	57,66	46,705
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,0050	15 000,00	75,000
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,1900	50,00	9,500
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,6100	35,00	21,350
	331481	Masini pneumatice tip "ПММ-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint	h-ut	0,6100	35,00	21,350
3	33-04-008-3 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			2 598,100 2 012,334
	1	Muncitor	h-om	34,9000	57,66	2 012,334
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	0,10	0,002
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	5 000,00	2,353
	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	6,0000	0,10	0,600
	542-9025	Lubrifiant "3OC"	kg	0,1000	0,10	0,010
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	1,00	2,100
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	50,00	162,000
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	170,00	401,200
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	10,00	17,501

1	2	3	4	5	6	7
4	Pret de piata n. K=1,000	Cablu SIP4 2*25	M			15,000 0,000
	11165	Conductor SIP 4 2*25	M	1,0000	15,00	15,000
5	Pret de piata n. K=1,000	Banda de fixare din inox	M			8,900 0,000
	111119	Banda metalica F207	M	1,0000	8,90	8,900
6	Pret de piata n. K=1,000	Clama de fixare a bandei A-20	buc			2,800 0,000
	111113	Clema NC 20	buc	1,0000	2,80	2,800
7	Pret de piata n. K=1,000	Clema de ancoraj RA 1500	buc			30,000 0,000
	1165	Consola de ancoraj RA 1500	buc	1,0000	30,00	30,000
8	Pret de piata n. K=1,000	Consola de ancoraj CS 10.3	buc			35,000 0,000
	165	Consola de ancoraj CS 10.3	buc	1,0000	35,00	35,000
9	Pret de piata n. K=1,000	Set de fixare intermediara ES 1500E	buc			83,300 0,000
	659	Set de fixare ES 1500E	buc	1,0000	83,30	83,300
10	Pret de piata n. K=1,000	Clema de perforare CE25.150	buc			28,000 0,000
	998	Clema de perforare CE25.150	buc	1,0000	28,00	28,000
11	CL18A n. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			27,152 11,532
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	39,00	0,390

1	2	3	4	5	6	7
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	15,00	15,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	41,00	0,205
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,024
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,10	0,002
12	08-02- 363-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			274,921 196,621
	1	Muncitor	h-om	3,4100	57,66	196,621
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	1 000,00	0,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	5,00	2,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	50,00	66,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	10,00	0,200
13	Pret de piata п. K=1,000	Console metalice pentru corp de iluminat	buc			122,420 0,000
	449	Consoala cu un brat	buc	1,0000	122,42	122,420
14	08-03- 574-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparaturilor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm ²	100 fire			1 189,381 968,688
	1	Muncitor	h-om	16,8000	57,66	968,688
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0200	0,10	0,002
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	2,00	204,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1000	10,00	1,000
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	0,10	0,102
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0100	0,10	0,001
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,10	0,010
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0800	47,00	3,770
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1000	45,00	4,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2000	23,00	4,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,0100	250,00	2,604

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	10,00	0,104
15	08-02-373-3 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Conductor la treceri, prin linii de telecomunicatii, retele de iluminat si alte obstacole, sectiune pina la: 35 mm ²	buc			89,432 ----- 65,732
	1	Muncitor	h-om	1,1400	57,66	65,732
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3700	50,00	18,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	10,00	0,200
16	08-02-471-4 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			2 042,595 ----- 478,001
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,001
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	18 000,00	1 458,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	57,00	0,114
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	41,00	31,980
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	250,00	35,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	15,00	38,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	10,00	1,400
17	08-02-472-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 859,604 ----- 1 095,540
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,540
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	18 000,00	1 656,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	57,00	0,114
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	41,00	24,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	250,00	35,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	15,00	46,950
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	10,00	1,400
18	08-02-411-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000;	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			4 247,800 ----- 2 000,800

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,000					
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2 000,800
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	1 000,00	0,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	18 000,00	900,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	41,00	43,050
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	0,10	2,179
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	2,00	43,600
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	15,00	150,000
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	25,00	625,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,10	1,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	0,10	0,100
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	0,10	0,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	250,00	55,357
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	15,00	268,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	35,00	155,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	10,00	2,214
19	Pret de piata n. K=1,000	Furtun metalic D 40mm	M			18,160 0,000
	55	Furtun metalic D 40 mm	M	1,0000	18,16	18,160
20	08-03-573-4 n. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm,	buc			188,604 136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	41,00	4,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	5,00	0,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,650
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,700
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	10,00	0,700
21	08-03-600-1 n. K=3=1,000 ; M=1,000;	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			22,204 19,604

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,000					
	1	Muncitor	h-om	0,3400	57,66	19,604
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	10,00	0,100
22	08-03-526-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			129,823 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	41,00	2,870
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,10	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,715
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,10	0,122
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,140
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,440
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	15,00	0,090
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	5,00	0,180
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16 000,00	16,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,200
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,10	0,100
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,10	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	45,00	0,270
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	23,00	0,276
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,020
23	08-01-102-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Dulap de dirijare si reglare SRN	buc			1 088,972 841,836
	1	Muncitor	h-om	14,6000	57,66	841,836
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7700	35,00	26,950
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	2,0400	5,60	11,424
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,10	0,100
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0041	10,00	0,040
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0048	0,10	0,001

1	2	3	4	5	6	7
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,6120	0,10	0,061
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,0160	10,00	0,160
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	250,00	200,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	10,00	8,000
24	Pret de piata n. K=1,000	Contor ME 172	buc			516,670 0,000
	6582	Contor ME 172	buc	1,0000	516,67	516,670
25	Pret de piata n. K=1,000	Intreupator automat monofazat cu caracteristica C	buc			24,500 0,000
	88	Automat BA47-29 1P C	buc	1,0000	24,50	24,500
26	Pret de piata n. K=1,000	BZUM-TF--01	buc			875,000 0,000
	68768	Dulap de evidenta BZUM-TF-1	buc	1,0000	875,00	875,000
27	08-01-102-1 n. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Dulap de dirijare si reglare SRN	buc			1 088,972 841,836
	1	Muncitor	h-om	14,6000	57,66	841,836
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7700	35,00	26,950
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	2,0400	5,60	11,424
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,10	0,100
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0041	10,00	0,040
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0048	0,10	0,001
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,6120	0,10	0,061
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,0160	10,00	0,160
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	250,00	200,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	10,00	8,000

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)